
 

 

UCHWAŁA NR XIX/240/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806,Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. 

Nr 102 poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241,Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 zm. 

Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 

poz.1726, Dz. U. z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 

poz. 1707) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 141.383 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.658.317zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.799.700 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 141.383 zł w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 141.383 zł.  

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XIII/126/11 z dnia 22 grudnia 2011 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej:  

  

Dział  
Roz-  

dział  
Treść  

Zmniejszenie 

dochodów  
Zwiększenie 

dochodów  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1.800.000  1.444.174  

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.800.000  1.444.174  

 

Dochody bieżące   1.444.174  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu - § 2130  
 1.244.174  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - § 2700  

 200.000  

Dochody majątkowe  1.800.000   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3732



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - § 6290  
 

1.800.000   

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   135.000  

 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   135.000  

 

Dochody bieżące   135.000  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

- § 2440  

 
 

135.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   18.341  

 

80120  Licea ogólnokształcące   1.600  

 
Dochody bieżące   1.600  

Wpływy z różnych dochodów - § 0970   1.600  

80130  Szkoły zawodowe   16.741  

 

Dochody bieżące   16.441  

Wpływy z różnych opłat - § 0690   400  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - 

§ 0750  
 12.000  

Wpływy z usług -§ 0830   4.000  

Wpływy z różnych dochodów - § 0970   41  

Dochody majątkowe   300  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 0870   300  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
 61.102  

 85333  Powiatowe urzędy pracy   61.102  

 Dochody bieżące   61.102  

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień - § 2887  

 
 

51.937  

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej 

instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień - § 2889  
 

 
 

9.165  

OGÓŁEM:  

w tym:  
1.800.000  1.658.617  

Dochody bieżące   1.658.317  

Dochody majątkowe  1.800.000  300  

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:  

  

Dział  
Roz-  

dział  
Treść  

Zmniejszenie 

wydatków  
Zwiększenie 

wydatków  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  355.826   

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  355.826   

 

A. Wydatki bieżące, w tym:  355.826   

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  355.826   

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
355.826   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3732



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   135.000  

 

71013  
Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 

w tym:  
 135.000  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   135.000  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   135.000  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 135.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   18.341  

 80120  Licea ogólnokształcące w tym:   3.100  

 A. Wydatki bieżące, w tym:   3.100  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   3.100  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 3.100  

80130  Szkoły zawodowe w tym:   15.241  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   15.241  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   15.241  

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
 15.241  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  
 61.102  

 

85333  Powiatowe urzędy pracy w tym:   61.102  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   61.102  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 61.102  

OGÓŁEM: w tym:  355.826  214.443  

 
 A. Wydatki bieżące  

w tym:  
355.826  214.443  

 
 1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  
355.826  153.341  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

 
 b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych  
355.826  153.341  

  2) dotacje na zadania bieżące    

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

 
 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 61.102  

  5) wydatki na obsługę długu    

  B. Wydatki majątkowe    

  wydatki realizowane z udziałem środków UE    

  dotacje    

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3732



Uzasadnienie  

 

Dochody  

DZ. 600 - zmniejszenie dochodów o kwotę 355.826 zł przeznaczonych na usuwanie szkód powodziowych 

w związku z :  

- rozliczeniem pierwszej promesy na kwotę 1.800.000 zł wykorzystanej w wysokości 1.244.174 zł  

(wynikłe oszczędności po przeprowadzonych postępowaniach przetargowych),  

- otrzymaniem  dodatkowej promesy na usuwanie szkód powodziowych w wysokości 200.000 zł,  

DZ. 710 - zwiększenie dochodów o kwotę 135.000 zł w związku z decyzją Głównego Geodety Kraju dotyczącą 

wsparcia finansowego dla powiatu wadowickiego.  

DZ. 801 - zwiększenie dochodów o kwotę 18.341 zł realizowanych  przez szkoły powiatu wadowickiego  (ZS  

Nr 1 w Andrychowie  - kwota 16.741 zł, ZSO w Wadowicach - kwota 1.600 zł).  

DZ. 853 - zwiększenie dochodów o kwotę 61.102 zł w związku z realizacją przez PUP w Wadowicach 

programu "Miasto równych możliwości" - program rewitalizacji szansą dla młodych oraz 

niepełnosprawnych.  

 

Wydatki  

DZ. 600 - zmniejszenie wydatków przeznaczonych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze 

komunalnej o kwotę 355.826 zł w związku z oszczędnościami po przeprowadzonych postępowaniach 

przetargowych,  

DZ. 710 - zwiększenie wydatków o kwotę 135.000 zł przeznaczonych na modernizację ewidencji gruntów 

i budynków w obrębie Gorzeń Dolny.  

DZ. 801 - zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 18.341 zł w związku z uzyskaniem przez jednostki 

oświatowe wyższych dochodów.  

DZ. 853 - zwiększenie  budżetu programu "Miasto równych możliwości" (kwota 61.102 zł).  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3732


		2012-07-26T11:45:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




